区河（湖）长办关于调整区河（湖）长制

工作领导小组及办公室组成人员的通知
          津丽河长办〔2023〕2号
区河（湖）长制各成员单位相关责任科室、各街道（功能区）河（湖）长办：
    按照我市河湖长制工作相关要求，结合区领导和区有关部门相关负责同志调整情况，区河（湖）长办对区河（湖）长制工作领导小组及办公室组成人员进行了相应调整。现将调整后的《区河（湖）长制工作领导小组及办公室组成人员名单》印发，详见附件。
附件：区河（湖）长制工作领导小组及办公室组成人员名单
   天津市东丽区河（湖）长制办公室
                           2023年4月7日

（此件主动公开）

附件

区河（湖）长制工作领导小组及

办公室组成人员名单

一、东丽区河（湖）长制工作领导小组
  组      长：贾  堤    区委书记
常务副组长：李  春    区委副书记、区长
副  组  长：闫  峰    常务副区长

孙晓光    副区长
    成      员：彭  湃   区委组织部分管日常工作的副部长
                丁  颖   区委宣传部分管日常工作的副部长
                杜学涛   区发改委主任
                张乃军   区农业农村委主任
                杨海良   区住建委主任
                袁茂霞   区城管委主任
                边仕苓   区工信局局长
                任国宏   区财政局局长
                王志超   区生态环境局局长
                张志兰   区水务局局长
                刘善祥   区运管局局长
                李汝海   区应急局局长
                滕人瑶    规划和自然资源局东丽分局局长
                王濂颇    公安东丽分局副局长
                吴淑波    万新街道党工委书记
                齐士楠    万新街道办事处主任
马  超    华明街道党工委书记

刘伟强    华明街道办事处主任

杨成立    金钟街道党工委书记
                冯宏磊    金钟街道办事处主任

                李宝龙    新立街道党工委书记
                高蕴浩    新立街道办事处主任
                韩宝星    军粮城街道党工委书记
                汤海滨    军粮城街道办事处主任
                魏媛媛    无瑕街道党工委书记
                叶宗君    无瑕街道办事处主任
李泽岩    金桥街道党工委书记
                刘庆爱    金桥街道办事处主任
                刘  涛    张贵庄街道党工委书记
                盛剑飞    张贵庄街道办事处主任
                蔡  虹    丰年村街道党工委书记
                王海龙    丰年村街道办事处主任
                任  芳    东丽湖街道党工委书记
                宁书岗    东丽湖街道办事处主任
                王盛春    华新街道党工委书记
                张晓楠    华新街道办事处主任
                李春捷    开发区管委会党工委书记、主任
             李全利    华明高新技术产业区服务中心党

                       组书记、主任

             张  博  临空经济区管委会党工委书记、主任
区河（湖）长制工作领导小组的职责是深入落实《天津市关于全面推行河长制的实施意见》及《天津市关于全面落实湖长制的实施意见》，推进河湖长制管理制度建设，部署河湖长制管理任务和目标，监督考核相关措施落实情况，统筹协调解决推行河湖长制工作中遇到的重大问题。
二、东丽区河（湖）长制办公室
主      任：张志兰    区水务局局长
常务副主任：严志强    区水务局副局长
副  主  任：聂秀山    区生态环境局副局长
胡  浩    区城管委副主任
            刘  涛    区农业综合行政执法支队支队长

            崔  颖    区住建委副主任
            毛文娟    规划和自然资源局东丽分局副局长

            李秀梅    区财政局副局长
    区河（湖）长制工作领导小组下设办公室，办公室设在水务局。河（湖）长制办公室主要职责是承担河湖长制组织实施的具体工作，履行组织、协调、分办、督办职责，落实总河长、河长湖长确定的事项，当好总河长、河长湖长的参谋助手。

区河（湖）长制工作领导小组或区河（湖）长制办公室成员因工作和职务调整出现人员变动的，相关职责由接任领导继续承担，区河（湖）长办不再另行发文。

—10—
—11—